
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年２月１７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年2月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 理科指導用教材（その８）　数量:1式
豊田市立朝日小学校ほか
１２校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （株）ヤマト屋教材社　豊田営業所 \5,815,150

2 令和5年2月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 排水ホース　数量:4本
矢作川豊田防災ステー
ション（豊田市森町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
河川課 豊田ドライケミカル（株）　　 \2,574,000

3 令和5年2月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 算数指導用教材（その４）　数量:1式
豊田市立朝日小学校ほか
６校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （株）岡田屋教材　　 \946,000

4 令和5年2月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 理科指導用教材（その７）　数量:1式
豊田市立朝日小学校ほか
８校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 不調 -------------

5 令和5年2月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
救助警防活動用ホースほか１３品目　数量:1
式

豊田市中消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（中）管理課 取止め -------------

6 令和5年2月16日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
事務用机（部長・副部長用）及び事務用イス
数量:1式

岩倉倉庫及び環境セン
ター

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
契約課 （株）トヨダ事務器　　 \456,000

7 令和5年2月16日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 共通依頼消耗品（その３５）　数量:1式 稲武支所ほか１３箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \142,628

1/8



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,815,150（株）ヤマト屋教材社　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ヤマト屋教材社　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,285,960円

金5,815,150円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

理科指導用教材（その８）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年2月16日

落 札 年 月 日 令和5年2月16日

豊田市立朝日小学校ほか１２校

201

2/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

河川課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,574,000豊田ドライケミカル（株）　　

（有）大一防災　　

落札---------------

\2,630,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田ドライケミカル（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,638,000円

金2,574,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

排水ホース　数量:4本

---------------

電子入札種別

令和5年3月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年2月16日

落 札 年 月 日 令和5年2月16日

矢作川豊田防災ステーション（豊田
市森町）

202

3/8



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\946,000（株）岡田屋教材　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）岡田屋教材　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,093,900円

金946,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

算数指導用教材（その４）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年2月16日

落 札 年 月 日 令和5年2月16日

豊田市立朝日小学校ほか６校

203

4/8



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校づくり推進課

 学校教材等
学校教材---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（資）白久商店 \1,856,700 \1,799,500

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 理科指導用教材（その７）　数量:1式

納 入 場 所 豊田市立朝日小学校ほか８校 納入期限
自 ---------------
至 令和5年3月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年2月16日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 204

5/8



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による （中）管理課

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 救助警防活動用ホースほか１３品目　数量:1式

納 入 場 所 豊田市中消防署 納入期限
自 ---------------
至 令和5年3月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 205

6/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

事務用家具

\456,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\596,400

（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （株）トヨダ事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年2月16日

執行調書（公表用）

岩倉倉庫及び環境センター

金456,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

事務用机（部長・副部長用）及び事務用イス　数量:1式

電子

令和5年3月23日
納入期限

---------------

7/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\142,628

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\148,813

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年2月16日

執行調書（公表用）

稲武支所ほか１３箇所

金142,628円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その３５）　数量:1式

電子

令和5年2月27日
納入期限

---------------

8/8


